
2024 年（令和６年）1 月 24 日 

保 護 者 の 皆 様 

福山市立加茂中学校 

校 長  清 水 修 一 

 

第１回卒業証書授与式について（ご案内） 

 

 大寒の候，皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また，

平素より本校教育に対しましてご理解ご協力をいただき，ありがとうございます。 

 さて，お子様におかれましては，義務教育 9か年を修了し，いよいよ卒業の日を迎えるこ

とになりました。保護者の皆様におかれましては，お子様の成長された姿に感慨もひとしお

のことと存じます。心からお慶び申し上げます。 

つきましては，次のとおり卒業証書授与式を挙行いたします。ご多用とは存じますが，万

障お繰り合わせのうえご臨席を賜り，卒業生の前途を祝し，激励してくださいますようお願

い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

福山市立加茂中学校 

教  頭   野田 真美 

連絡先  972-2065 

１ 日 時  ３月７日（木）９：３０～１０：３０ 
 
２ 会 場  福山市立加茂中学校 体育館 
 
３ 日 程  保護者受付（体育館前）   ８：５０ ～  ９：１５ 
       卒 業 証 書 授 与 式   ９：３０ ～ １０：３０ 
       移 動 等  １０：３０ ～ １１：１０ 

 学 活  １１：１０ ～ １２：００ 
        ＊31R・5R1は 31R教室，32R・4Rは 32R教室，33Rは 33R教室 
       完 全 下 校  １２：３０ 
 
４ その他  ○駐車場および駐輪場は，次の図のとおりです。 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

○保護者の皆様は，９時２０分までにご着席をお願いいたします。 

〇上履きおよび袋をご持参ください。 

 


